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Harm Reduction Group lanserar ny hemsida.  
Harm Reduction Group AB (publ) (”Harm Reduction Group” eller ”Bolaget”) har idag 
lanserat en ny hemsida. Med anledning av namnändringen från Norse Impact till Harm 
Reduction Group har bolaget tagit fram en ny hemsida - harmreductiongroup.com 

Marius Arnesen, VD för Harm Reduction Group, kommenterar: 

”Det känns fantastiskt att äntligen få lansera vår nya hemsida. Med vår nya hemsida vill 
vi ytterligare förstärka vårt varumärke inom harm reduction. Vi har förbättrat, förtydligat 
och uppdaterat innehållsstrukturen samt fått ett nytt mer modernt och nutida grafiskt 
uttryck. Det var också viktigt att vår hemsida skulle kännas mer tilltalande och att vi 
förtydligar vårt erbjudande för våra olika målgrupper. Vår nya hemsida är också ett 
första och viktigt steg i vår ökade satsning på marknadsföring. Vi ser vår nya hemsida 
som en av våra viktigaste kommunikationskanaler och vi kommer fortsätta utveckla 
den ännu mer framöver. Det har varit ett inspirerande och kreativt arbete och vi är 
väldigt nöjda med resultatet.” 

Harm Reduction Group AB i korta drag 

Harm Reduction Group är Nordens snabbast växande koncern inom harm reduction. 
Detta segment består av lagliga nikotinprodukter som ersättning för den mycket 
skadliga tobaksrökningen. Bolagets löpande verksamhet finns i första hand i hela 
Norden, men även i Storbritannien. Företaget är särskilt starkt positionerat inom 
områdena elektroniska cigaretter (Vape) och snus, med femton exklusiva avtal med 
väletablerade rökfria produkter. Harm Reduction Group har nu tjugotvå fysiska butiker 
och elva egna nätbutiker. Bolaget har ett starkt tillväxtfokus, baserat på organisk tillväxt 
och solida strategiska förvärv, både i Norden och övriga Europa. Viktiga punkter här är 
starka synergier, marknadsandelar och sund finansiell verksamhet. 

För ytterligare information kontakta: 
Marius Arnesen, VD. Telefon: +47 938 00 894, e-post: ma@harmreductiongroup.com 
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